Eis, quibus pro labore suo aliqua donavi-
inus, quietos volumus manere et ea, quae eis
donavimus, in ipsorum iure positis: qui eos
inquietaverint, ad iudicium protrahantura),
ut sine aliqua molestia possidentes ius suum

ulsatus valeat confirmare: omnia, quae de hac
re iniperfecte acta fuerint, ad nostram noti-
tiam referantur, ut nostris reinediis inquieta-
tus adiuvetur. JRecitat. IHI, Νοη·_ August.
Constantino A. VII. et Λ. Constantio Coss.

V. DE PETITORIBUS E T ULTEO
BATIS ΈΤ DELATORIBUS.

Lex II. Delatores ut si convicti fuerint, quod ca-
pite plectendi sint.b)

Lex III. Similiter iabet.

Lex IV· Ut reus mniestatis inventus et pnnitus,
quod bona eiug .fiscus acquirere debeat de faculta-
tibusque eius nullus sibi velut munificentiae iure ali-
quid ipostulet, quia non solum non accipiet, verum
et violator legis existat et si de talibns bonis pro-
pria voluntate cuicunque princeps dederit, quia non
petiit, donatio finna permaneat.

Lex V. Ut servus domini delator quod in exem-
plo delatorum omniam debeat severissime puniri,
etiamsi obiecta probaverit.

a) In m. PauliUb. V. aera XV.
aeraXIV. (leg. XV.)

b) In m. Pauli Ub. V.

Delatores -sunt, qui faciiltates prodant
alienas aut caput impetunt alienum. Qui-
cunque delator cuiuslibet rei exstiterit, in
ipso proditionis initio a iudiee correptus,
continuo stranguletar, ut lijigua ei radicitus
abscidatur.

')Delatores, qaura agniti fuerint et con-
victi, gladiu puniantur.

Qni in crimine inaiestatis punitur, bona
eias fiscus acquirat. Qnicunque de facul-
tatibus eius velut munificentiae iure postu-
laverit, nec id, quod petiit, accipiat et ut
violator legis habeatur. Qaod si nos nallo
petente de talibus bonis cuiquam dederimus,
stabile permaneat.

Servum domini delaturemiubemas in exera-
plum omniuni delatorutn severissimae senten-
tiae subiugari, etiamsi obiecta probaverit.
Dat. VUL Kal. Nov. Antonio et Syagrio
Coss.h)

a) 63, 64 pertrahantur. 62 iussu v. Subscript.
in .62 om.

a) 64 add. De Crimine Maiettatis. 63 a. e. c. f.
c. 3 deest, quia cum c. 2 concordat. b) Subscr,
deest in 62.

V.*) DE PETICIONIB; E T ULTRO
DATIS ET DILATQKIB;

, Imp cons data kal sepbri.s. Intp. dila-
tores s qui absconse ad principe de alioru
facultates male favellant ut ipsi hominesb)
sine legem suas res pdant dilatores s qui
absconsead*) principem de alteros oinines
tales causas supmittent ot jpsi omines q,
culpas η habent penas babeant princips a
tales dilatores q. hoc faciunt secundu leg^
lingua ipsorff psequitoresd) capullenlnr et
si exinde convicti fuerint capite poniantur.e)